
Objednávka

ODBĚRATEL:
Krajský soud v Praze 
náměstí Kinských 234/5 
150 75 Praha 5

Bankovní spojení č.ú:

ICO: 00215678 
DIČ: CZ00215678

Splatnost faktury 30 dnů od doručení DODAVATEL: IČO: 27944859
DIČ:

Datum objednání: 13.09.2016 ATICOM s.r.o.
Datum dodání: 30.09.2016 Lužná 591/4
Způsob úhrady: 160 00 Praha 6 Vokovice

Číslo objednávky: 

2016/OBJ/314

Spisová značka: 
Spr 41/2016

Název akce: Expanzní jednotky s disky k diskovému poli IBM DS48000

Specifikace objednávky: Objednáváme u Vás 3x expanzní jednotky s disky k 
diskovému poli IBM DS 4800 (EXP810 Expansion Unit model 81, která bude 
osazena 16x 300 GB HDD 15k) - repasované zařízení s min. zárukou 6 měsíců v 
max. ceně do 66.000 - Kč včetně DPH.

ID zak. č. T004/16V/00031181

Celková cena do výše: 66 000,00 Kč

Ing. Věra Lugmajerová 
ředitelka správy 

Krajského soudu v Praze

Vyřizuje: MUllerová Jana
Telefon: + 420 257 005 232
Email: jmullerova@ksoud.pha.justice.cžvJ

Razítko ^podpis:
JySKÝ SOUD V PRAZE

f»h ov ., :-'vkyc.P
150 5 Pr?hr 5 • SmíchovWAi/Á (£C

f~/ro Ačr



Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: Krajský soud v Praze
Sídlo/místo podnikání: nám. Kinských 234/5, Praha -Smíchov 15000, CZ

Identifikace dodavatele
Úřední název dodavatele: ATICOM s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Lužná 591/4, Praha -Vokovice 16000, CZ 
IČ: 27944859
Vyřizuje: Ing. Miroslav Holeček 
Spisová značka dodavatele:
Specifikace VZ
Název VZ: KS Praha Ol - Expanzní jednotky s disky k diskovému poli IBM DS 4800
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/16V/00031181
Dne: 15.09.2016

I TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Objednávka

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem KS Praha Ol - Expanzní jednotky s disky k diskovému poli IBM DS 
4800 k poskytnutí plnění na základě objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:

Poptáváme 3x expanzní jednotky k diskovému poli DS 4800 (EXP810 Expansion Unit model 81, která bude osazena 16x 300 GB HDD 
15k).

Název
položky

Měrná jednotka (MI) Cena za MJ Množství Popis

Expanzní 
jednotky k 
diskovému 
poli IBM
DS 4800

Ks 3.00 Expanzní jednotky s 
disky k diskovému poli
DS 4800 (EXP810 
Expansion Unit model 81, 
která bude osazena 16x
300 GB HDD 15k). 
Akceptujeme i 
repasované zařízení s 
minimální zárukou 6 
měsíců. Vadné disky 
zůstávají ve vlastnictví 
zadavatele.

Celková cena plnění nepřesáhne:

54 000,00 Kč bez DPH, 65 340,00 Kč s DPH, 11 340,00 Kč hodnota DPH

Datum dodání/plnění:

23.09.2016

Místo dodání/plnění:

nám. Kinských 234/5, Praha -Smíchov 15000, CZ

Datum vytvoření objednávky

15.09.2016 08:30:00



TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Místo vytvoření objednávky

Krajský soud v Praze

Autor dokumentu: Jana Mullerová v. r.

2

www.tendermarket.C2 
info@» tender market-C2

http://www.tendermarket.C2


TENDERMARKET ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Specifikace VZ
Název VZ: KS Praha Ol - Expanzní 
jednotky s disky k diskovému poli IBM DS 
4800
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 
Druh VZ: Dodávky 
ID zakázky: T004/16V/00031181 
Dne: 09.09.2016 12:56:13

Nabídka

Specifikace nabídky

Dokument obsahuje detail nabídky X1600060169 s pořadovým číslem 1, která byla podána dodavatelem ATICOM s.r.o.(27944859, 
Lužná 591/4, Praha -Vokovice 16000, CZ , +420608984413, info@aticom.cz) dne 31.08.2016 18:23:50.
Celková nabídková cena je:

54 000,00 bez DPH, 65 340,00 s DPH, 11 340,00 hodnota DPH

Dodavatel zaměstnává více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením (ve smyslu § 
67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů): Ne

Autor dokumentu: Jana Mullerová v. r.

1
www.tendermarket.cz 
•nfo@» tendermarket.cz

mailto:info@aticom.cz
http://www.tendermarket.cz

